
Statističko izvješće o javnoj nabavi
Naručitelj:

Godina izvješća:

Obuhvaćeni period:

Županijski sud u Varaždinu, OIB:  03344665749

1.1.2024. - 31.12.2024.

2024

Ugovoreno po okvirnim sporazumima Isporuka roba Pružanje usluga Ukupno
Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br

Tromjesečna evidencija 
sklopljenih ugovora

Ugovori EUR 46.543,72 1 698,81 2 47.242,53 3

Ukupno EUR 46.543,72 1 698,81 2 47.242,53 3

Izvješće kreirano: 27.3.2025. 14:25:48 Datum zaključenja izvještaja: 


